
 

________________________________________ ___________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

 

Nr. _________Prot                        Librazhd me 20.04.2021.   

 

 Shtojca 14   

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e marrëveshjes kuadër] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  Operatorin Ekonomik  I.D.K KONSTRUCTION shpk.  

Me nr.Nipti: K51408016J  me adrese : Tirane ,VORE ,Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga 

Zaja, Koder Berxulle, Nr.Pasurie 1014/3, ZK.1167 . 

* * * 

Procedura e prokurimit: “ Vijezime sinjalistike horizontale te rrugeve te brendshme kryesore 

pas asfaltimit ne qytetin Librazhd ”.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91818-03-30-2021. 

  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 2 497 921(dy milion e katerqind e nentedhjete e 

shtate mije e nenteqind e njezet e nje)  leke pa tvsh . Ky fond përbën vlerën e pritshme të 

kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. Bazuar në Udhëzimin e APP-së 

nr.6 datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete 

elektronike”, pika 7.3, ndryshuar me Udhëzimin e APP-së nr.15 datë 26.11.2018, ofertimi nga 

operatorët ekonomikë do të bëhet me shumatoren e çmimeve për njësi.  

Shumatorja e çmimeve për njësi  eshte  2579 (dy  mije e peseqind e shtatedhjete e nente) leke pa 

tvsh , afati i realizimit : 12 muaj nga data e nenshkrimit te marreveshjes kuader.  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 1.Operatori Ekonomik  I.D.K KONSTRUCTION shpk  me nr.Nipti: K51408016J .  

Me oferte ekonomike(vlera e pritshme)  2 482 159,50  ( dy milion e katerqind e tetedhjete e dy 

mije e njeqind e pesedhjete e nente pike pesedhjete ) leke pa tvsh.  

 

Nuk ka te skualifikuar.  



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte  identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm , bazuar ne kriterin e cmimit me te ulet te ofertave te vlefshme te 

operatoreve ekonomike : 

1.Operatori Ekonomik  I.D.K KONSTRUCTION shpk  me nr.Nipti: K51408016J .  

Me oferte ekonomike (vlera e pritshme)  2 482 159,50  ( dy milion e katerqind e tetedhjete e dy 

mije e njeqind e pesedhjete e nente pike pesedhjete ) leke pa tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë pranë Sektorit Juridik dhe Prokurimeve Publike kati 

2, Bashkia Librazhd) sigurimin e kontratës brenda 10  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2021.    

Ankesa: JO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

 

Bajram PISHKASHI 

 
 


